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      (Приложение 2)
Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета муниципального образования на 
на 2011-2012 годы

Тыс.руб.

	К о д
	Наименование
	2011 год
	2012 год

	1
	2
	3
	4

	000 01 02 00 00 05 0000 000 
	Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации, полученные муниципальными районами
	30408
	31321

	000 01 05 00 00 05 0000 000
	Изменение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных образований

	0
	0

	000 01 05 01 00 05 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств

финансовых резервов муниципальных

образований
	10000
	10000

	000 01 05 01 00 05 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств

финансовых резервов муниципальных

образований
	-10000
	-10000

	000 01 06 05 02 05 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставляемые бюджетам муниципальных образований для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов муниципальных образований

	0
	0

	
	Всего источников внутреннего финансирования
	30408
	31321


